Председателю МКУ «Комитет
потребительского рынка г.Казани»
Р.Ф.Фазылянову

[bookmark: P280]ЗАЯВЛЕНИЕ
о заключении договора на размещение
нестационарного торгового объекта и объекта общественного питания

	Наименование / ФИО Заявителя:

	в лице

	действующего на основании

	Сведения о Заявителе:

	ОГРН

	ИНН

	КПП

	Место нахождения/почтовый адрес Заявителя:

	индекс

	город

	улица

	дом

	кв.

	контактный телефон

Прошу предоставить право на размещение нестационарного торгового объекта (НТО), предусмотренного схемой размещения нестационарных торговых объектов и имеющего следующее описание:
	место размещения НТО:

	(адресный ориентир в соответствии со схемой размещения НТО)

	площадь места размещения НТО:

	реестровый номер:

	(метраж в соответствии со схемой размещения)

	вид НТО:

	профиль:

	(«сезонный» или «несезонный»)

	(вид торговой деятельности в соответствии со схемой размещения НТО)

К заявлению прилагаю следующие документы:
	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

Даю согласие на обработку моих персональных данных, указанных в заявлении в порядке, установленном законодательством Российской Федерации о персональных данных.

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)

	М.П.

	(при наличии печати)

	(наименование должности либо указание на то, что подписавшее лицо является представителем по доверенности)

С Положением о порядке размещения нестационарных торговых объектов и объектов общественного питания на территории г.Казани и процедурой заключения договора на размещение НТО ознакомлен.
Подтверждаю полноту и достоверность представленных сведений и не возражаю против проведения проверки представленных мной сведений, а также обработки персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)

Перечень документов для подачи заявления для заключения
договора на размещение НТО без проведения аукциона

	№ п/п
	Наименование документа
	Примечание

	1.
	Копия устава (положения) и /или учредительного договора со всеми зарегистрированными изменениями и дополнениями, ЗАВЕРЕННАЯ ЮРИДИЧЕСКИМ ЛИЦОМ
	для ЮЛ

	2.
	Решение или приказ о назначении или избрании на должность, в соответствии с которым физическое лицо обладает правом действовать от имени заявителя без доверенности, либо надлежащим образом оформленная доверенность на осуществление действий от имени заявителя (оригинал или заверенная юридическим лицом копия).
	для ЮЛ

	3.
	Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц (ЕГРЮЛ) / Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей (ЕГРИП), полученная не ранее чем ЗА ТРИ МЕСЯЦА ДО ДАТЫ ПОДАЧИ заявления.
	для ЮЛ
для ИП

	4.
	Свидетельство о постановке на налоговый учет
	для ЮЛ
для ИП

	5.
	Документ, удостоверяющий личность заявителя или его доверенного лица (копия и оригинал для сверки)
	для ЮЛ
для ИП
для доверенного лица

	6.
	Документ, подтверждающий полномочия доверенного лица на обращение в Комитет потребительского рынка г.Казани с заявлением для заключения договора на размещение НТО (копия или оригинал для сверки либо нотариально заверенная копия)
	для доверенного лица

[bookmark: _GoBack]